
ZARZĄDZENIE NR 885/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SYCÓW 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planu budżetu na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634) art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) w zwiazku z art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfilktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U. z 2022 r.,poz.583) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planie dochodów na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Plan dochodów po zmianie wynosi 87 995 838,64 zł  w tym: 

- dochody bieżące 80 254 078,17zł 

- dochody majątkowe 7 741 760,47 zł 

3. Dokonuję zmian w planie wydatków na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Plan wydatków po zmianie wynosi 102 999 339,02 zł w tym: 

- wydatki bieżące 79 871 941,30 zł 

- wydatki majątkowe 23 127 397,72 zł. 

§ 2. Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków dla rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Syców 

 
 

Dariusz Maniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2014B8EA-E011-474F-9A94-0B37CF467119. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 885/2022 z dnia 20 września 2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 17 035 011,97 85 324,00 17 120 335,97

75814 Różne rozliczenia finansowe 522 723,97 85 324,00 608 047,97

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

409 944,00 85 324,00 495 268,00

852 Pomoc społeczna 2 102 488,53 5 535,00 2 108 023,53

85295 Pozostała działalność 985 308,00 5 535,00 990 843,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

170 277,00 5 535,00 175 812,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 828,00 12 800,00 30 628,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 828,00 12 800,00 30 628,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 400,00 12 800,00 27 200,00

855 Rodzina 14 114 264,05 12 486,00 14 126 750,05

85595 Pozostała działalność 53 841,00 12 486,00 66 327,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

53 841,00 12 486,00 66 327,00

Razem: 87 879 693,64 116 145,00 87 995 838,64

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2014B8EA-E011-474F-9A94-0B37CF467119. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców
nr 845/2022 z dnia 20 września 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 9 067 499,66 0,00 9 067 499,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 631 110,66 0,00 5 631 110,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 320,00 4 000,00 88 320,00

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 446,53 8 446,53

4260 Zakup energii 175 000,00 -4 000,00 171 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 761 803,00 -446,53 761 356,47

801 Oświata i wychowanie 33 089 256,76 85 324,00 33 174 580,76

80101 Szkoły podstawowe 16 988 419,02 -146 312,00 16 842 107,02

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 215 151,00 2 000,00 217 151,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 256 609,56 -2 000,00 254 609,56

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 803 894,00 -146 312,00 8 657 582,00

80104 Przedszkola 8 377 360,07 144 381,00 8 521 741,07

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 600,00 1 000,00 15 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 802 925,00 -1 000,00 801 925,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 721 083,00 144 381,00 2 865 464,00

80195 Pozostała działalność 2 527 289,01 87 255,00 2 614 544,01

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 850,00 -10 790,00 9 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 753,96 -1 180,00 1 573,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 285,16 28 300,00 128 585,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 165 292,59 1 500,00 166 792,59

4260 Zakup energii 1 307,68 -160,00 1 147,68

4270 Zakup usług remontowych 0,00 117 733,00 117 733,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 373,36 10 300,00 35 673,36

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 232,00 -100,00 132,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 116 566,25 -58 348,00 58 218,25

852 Pomoc społeczna 4 331 273,10 5 535,00 4 336 808,10

85295 Pozostała działalność 1 054 703,68 5 535,00 1 060 238,68

3110 Świadczenia społeczne 963 137,00 5 487,00 968 624,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 096,00 48,00 8 144,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 828,00 12 800,00 38 628,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 828,00 12 800,00 38 628,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2014B8EA-E011-474F-9A94-0B37CF467119. Podpisany Strona 1



3240 Stypendia dla uczniów 22 400,00 12 800,00 35 200,00

855 Rodzina 14 965 709,89 12 486,00 14 978 195,89

85595 Pozostała działalność 53 841,00 12 486,00 66 327,00

3110 Świadczenia społeczne 52 226,00 12 111,00 64 337,00

4300 Zakup usług pozostałych 393,00 375,00 768,00

Razem: 102 883 194,02 116 145,00 102 999 339,02

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2014B8EA-E011-474F-9A94-0B37CF467119. Podpisany Strona 2



Poz. Dział Rozdział §              Wyszczególnienie                                     Plan

I. 750 Administracja publiczna 23 031,66

75095 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 031,66

2700 

Środki na dofinansowanie własnych

 zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych źródeł.

23 031,66

II. 758 Rożne rozliczenia 495 268,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 495 268,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych

 zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw pozyskane z innych źródeł.

495 268,00

III. 852 Pomoc społeczna 175 812,00

85295 Pozostała działalność 175 812,00

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw 

pozyskane z innych źródeł.

175 812,00

IV. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 400 873,42

85395 Pozostała działalność 1 400 873,42

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw 

pozyskane z innych źródeł.

1 400 873,42

V. 855 Rodzina 66 327,00

85595 Pozostała działalność 66 327,00

2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw 

pozyskane z innych źródeł.

66 327,00

Dochody razem: 2 161 312,08

Załącznik  nr 3

do zarządzenia

Burmistrza

Miasta i Gminy w Sycowie

nr 885/2022

z dnia 20 września 2022 r.

Plan dochodów i wydatków

dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy w roku 2022

DOCHODY

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2014B8EA-E011-474F-9A94-0B37CF467119. Podpisany Strona 1



I 700 Rodzina 36 136,14

70095 Pozostała działalność 36 136,14

4260 Zakup energii 8 648,55

4270 Zakup usług remontowych 27 487,59

II. 750 Administracja publiczna 23 031,66

75095 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 031,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 484,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 892,12

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,42

4300 Zakup usług pozostałych 14 544,75

4710
Wpłaty na PPK finansowane prz

 podmiot zatrudniający
12,14

III. 801 Oświata i wychowanie 495 268,00

80195 Pozostała działalność 495 268,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 573,96

4710 Wpłaty na PPK finansowane prz

 podmiot zatrudniający
132,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 58 418,25

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
345,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 285,16

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 165 710,59

4260 Zakup energii 1 147,68

4270 Zakup usług remontowych 117 733,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 905,36

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu
2 815,00

IV. 852 Pomoc społeczna 175 812,00

85295 Pozostała działalność 175 812,00

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2014B8EA-E011-474F-9A94-0B37CF467119. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 172 937,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380,00

V. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 364 737,28

85395 Pozostała działalność 1 364 737,28

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 034 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 875,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 004,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 143,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 172,88

4260 Zakup energii 33 800,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 020,40

VI. 855 Rodzina 66 327,00

85595 Pozostała działalność 66 327,00

3110 Świadczenia społeczne 64 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 990,00

Wydatki razem: 2 161 312,08

,

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2014B8EA-E011-474F-9A94-0B37CF467119. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Syców nr 885/2022 z dnia 20 września 
2022r. 
Dział 758 – Różne rozliczenia 

Na podstawie informacji Ministra Finansów - lista jednostek samorządu terytorialnego, którym 
przyznano środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmii uczniami będącymi obywatelami Ukrainy zwiększony został plan dochodów i wydatków o 
wartość 85 324 zł za miesiąc sierpień 2022 r. 

 
Dział 852 – Pomoc społeczna 

Na wydzielony rachunek bankowy - zgodnie z informacją Wojewody Dolnośląskiego - wpłynęły 
środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 5 535, z czego: 
- 2 448,00 zł (III transza), środki przeznaczone są na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego 
w wysokości 300 zł. Zwiększony został plan wydatków i dochodów o w/w wartość (przelew z dnia 
16.09.2022r.).  
- 3 087,00 zł (III transza, VII korekta), środki przeznaczone są na wypłatę świadczeń z pomocy 
społecznej – zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży. Zwiększony został plan wydatków i 
dochodów o w/w wartość (przelew z dnia 16.09.2022r.). 
 
Dział 855 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
Na podstawie informacji Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu nr 
KO.ZFK.3146.12.26.2022 z dnia 02 września 2022 r. zwiększony został plan dotacji przekazywanych 
z budżetu państwa dla Gminy na rok 2022 o wartość 12 800 zł. Powyższe środki, pochodzące z 
rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2022, przeznaczone są na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów- zgodnie z 
art.90d i art.90e ustawy o systemie oświaty. 
 
Dział 855 – Rodzina 
Na wydzielony rachunek bankowy - zgodnie z informacją Wojewody Dolnośląskiego - wpłynęły 
środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. na wypłatę świadczeń rodzinnych (druga 
korekta VI transza). Środki, które wpłynęły na rachunek Funduszu Pomocy wyniosły 12 486,00 zł 
(przelew z dnia 16.09.2022 r.). 
 

Pozostałe rozdziały - przesunięcia planowanych środków na podstawie wniosków dysponentów 
środków budżetowych Urzędu Miasta i Gminy w Sycowie, kierownika MGOPS w Sycowie oraz 
dyrektorów placówek oświatowych. 
Wprowadzone zmiany nie powodują zmian w zakresie wydatków majątkowych.  
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2014B8EA-E011-474F-9A94-0B37CF467119. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 4 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



